

Název akce:	Heyrovského - Arbesova, komunikace
Číslo SOD:	SMOL/ODUR/109C/45/2020/ZG, ODUR/SOD/001173/2020/Zam
Číslo ZL:	1

Měněpráce

Číslo SO	P.Č. v SOD	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Množství dle SOD	Jednotková cena dle SOD Kč	Cena celkem dle SOD Kč	Množství po změně	Cena změny celkem Kč	Celková cena po změně Kč
Položky dle SOD											
SO 101	4	132301202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3	m3	-92,135	237,620	201,00	47 761,62	145,485	-18 519,14	29 242,48
SO 101	7	151101102	Zřízení příložného pažení a rozepršení stěn rýh hl do 4 m	m2	-169,339	645,101	77,00	49 672,78	475,762	-13 039,10	36 633,68
SO 101	9	151101112	Odstranění příložného pažení a rozepršení stěn rýh hl do 4 m	m2	-169,339	645,101	37,00	23 868,74	475,762	-6 265,54	17 603,20
SO 101	10	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	-40,850	153,010	15,00	2 295,15	112,160	-612,75	1 682,40
SO 101	11	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	-92,135	1 265,723	40,00	50 628,92	1 173,588	-3 685,40	46 943,52
SO 101	12	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	-1 289,890	15 960,002	5,00	79 800,01	14 670,112	-6 449,45	73 350,56
SO 101	17	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	-165,843	1 956,533	229,00	448 046,06	1 790,690	-37 978,05	410 068,01
SO 101	18	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se ztuhnutím	m3	-49,404	522,020	194,00	101 271,88	472,616	-9 584,38	91 687,50
SO 101	19	58344171	šterkoditr' frakce 0-32	t	-98,808	381,000	344,00	131 064,00	282,192	-33 989,95	97 074,05
SO 101	23	175151101	Obsypání potrubí strojné sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	-14,750	64,724	239,00	15 469,04	49,974	-3 525,25	11 943,79
SO 101	24	58337331	šterkopísek frakce 0/22	t	-29,500	500,488	326,00	163 159,09	470,988	-9 617,00	153 542,09
SO 101	49	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	-2,950	13,172	919,00	12 105,07	10,222	-2 711,05	9 394,02
SO 101	94	871355221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN 200	m	-29,500	109,000	281,00	30 629,00	79,500	-8 289,50	22 339,50
SO 101	95	892351111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 150 nebo 200	m	-29,500	137,400	40,00	5 496,00	107,900	-1 180,00	4 316,00
SO 101	47	R33992113	Osazování palisád betonových v řadě se zabetonovánímdo lože s opěrkou výšky palisády do 500 mm, beton třídy C20/25 nXF3	m	-6,000	6,000	691,00	4 146,00	0,000	-4 146,00	0,00
SO 101	48	R59228407	palisáda tyčová hranatá betonová přírodní 10x10x40 cm	kus	-61,000	61,000	40,00	2 440,00	0,000	-2 440,00	0,00
SO 101	74	591441111	Kladení dlažby z mozaiky jednobarevné komunikací pro pěší lože z MC	m2	-5,000	5,000	654,00	3 270,00	0,000	-3 270,00	0,00
SO 101	75	R5838105	kostka dlažební mozaika žula 6/6 šedá	m2	-5,100	5,100	945,00	4 819,50	0,000	-4 819,50	0,00
SO 101	154	767995114	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 50 kg	kg	-338,796	338,796	92,00	31 169,23	0,000	-31 169,23	0,00
SO 101	155	R13611210	ocelová pásnice 2000x4x400mm, k ní přivařená ocel. trubka dl. 1,0 m (průměr 20 mm, tl. 2,0 mm), na dl. 2 m vychází 5 ks tyčí, zároveň zinkované prvky vč. pomocného a kotveního materiálu	kg	-355,736	355,736	86,00	30 593,30	0,000	-30 593,30	0,00
SO 101	156	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	-0,362	0,362	1 489,00	539,02	0,000	-539,02	0,00
SO 101	103	895941111	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální	kus	-3,000	10,000	3 294,00	32 940,00	7,000	-9 882,00	23 058,00
SO 101	104	R5d59223	skruž betonová pro uliční vpust' horní 45 x 57 x 5 cm	kus	-3,000	10,000	278,00	2 780,00	7,000	-834,00	1 946,00
SO 101	105	R6d59223	skruž betonová pro uliční vpust' horní 45 x 57 x 5 cm	kus	-3,000	10,000	278,00	2 780,00	7,000	-834,00	1 946,00
SO 101	106	R6a59223	skruž betonová pro uliční vpust' středová 45 x 29,5 x 5 cm	kus	-3,000	10,000	185,00	1 850,00	7,000	-555,00	1 295,00
SO 101	107	R3z59223	skruž betonová pro uliční vpust' se sifonem pro PVC DN 150 45x57x5 cm	kus	-3,000	10,000	1 325,00	13 250,00	7,000	-3 975,00	9 275,00
SO 101	108	R2a59223	dno betonové pro uliční vpust' s kalovou prohlubní 45x30x5 cm	kus	-3,000	10,000	210,00	2 100,00	7,000	-630,00	1 470,00
SO 101	112	899204112	Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno pro třídu zatížení D400, E600	kus	-3,000	10,000	878,00	8 780,00	7,000	-2 634,00	6 146,00
SO 101	113	RVM55242	vtoková mříž litinová 500/500mm rovná D400 s pantem a se zámkem proti odcizení	kus	-3,000	10,000	2 038,00	20 380,00	7,000	-6 114,00	14 266,00
SO 101	114	RKK28661	kalový koš DIN 4052-D1 (nízký)	kus	-3,000	10,000	430,00	4 300,00	7,000	-1 290,00	3 010,00
SO 101	125	R91613121	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	-17,000	1 328,200	391,00	519 326,20	1 311,200	-6 647,00	512 679,20
SO 101	126	59217031	obrubník betonový silniční 100 x 15 x 25 cm	m	-7,070	960,510	110,00	105 656,10	953,440	-777,70	104 878,40
SO 101	130	59217029	obrubník betonový silniční nájezdový 100x15x15 cm	m	-10,100	317,000	101,00	32 017,00	306,900	-1 020,10	30 996,90
SO 101	60	564931412	Podklad z asfaltového recyklátu tl 100 mm	m2	-20,000	120,000	57,00	6 840,00	100,000	-1 140,00	5 700,00
SO 101	125	R91613121	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	-10,000	1 328,200	391,00	519 326,20	1 318,200	-3 910,00	515 416,20
SO 101	126	59217031	obrubník betonový silniční 100 x 15 x 25 cm	m	-3,030	960,510	110,00	105 656,10	957,480	-333,30	105 322,80
SO 101	130	59217029	obrubník betonový silniční nájezdový 100x15x15 cm	m	-5,050	317,000	101,00	32 017,00	311,950	-510,05	31 506,95
SO 101	127	59217030L	obrubník betonový silniční přechodový 100x15x15-25 cm levý	m	-2,020	35,000	290,00	10 150,00	32,980	-585,80	9 564,20
SO 101	122	915491211	Osazení vodícího proužku z betonových desek do betonového lože tl do 100 mm š proužku 250 mm	m	-10,000	1 150,000	206,00	236 900,00	1 140,000	-2 060,00	234 840,00
SO 101	124	R5924560	přídlažba desková betonová 50x25x8cm přírodní	kus	-20,200	2 323,000	51,00	118 473,00	2 302,800	-1 030,20	117 442,80
SO 101	3	132301201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	-4,200	34,200	209,00	7 147,80	30,000	-877,80	6 270,00
SO 101	5	133301101	Hloubení šachet v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	-5,039	70,943	209,00	14 827,09	65,904	-1 053,15	13 773,94
SO 101	6	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepršení stěn rýh hl do 2 m	m2	-10,500	85,500	69,00	5 899,50	75,000	-724,50	5 175,00
SO 101	7	151101102	Zřízení příložného pažení a rozepršení stěn rýh hl do 4 m	m2	-14,931	645,101	77,00	49 672,78	630,170	-1 149,69	48 523,09
SO 101	8	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepršení stěn rýh hl do 2 m	m2	-10,500	85,500	39,00	3 334,50	75,000	-409,50	2 925,00
SO 101	9	151101112	Odstranění příložného pažení a rozepršení stěn rýh hl do 4 m	m2	-14,931	645,101	37,00	23 868,74	630,170	-552,45	23 316,29

SO 101	10	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	-5,220	153,010	15,00	2 295,15	147,790	-78,30	2 216,85
SO 101	11	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	-10,439	1 265,723	40,00	50 628,92	1 255,284	-417,56	50 211,36
SO 101	12	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	-146,146	15 960,002	5,00	79 800,01	15 813,856	-730,73	79 069,28
SO 101	17	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	-18,790	1 956,533	229,00	448 046,06	1 937,743	-4 302,91	443 743,15
SO 101	18	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	-3,096	522,020	194,00	101 271,88	518,924	-600,62	100 671,26
SO 101	19	58344171	šterkodrt' frakce 0-32	t	-6,192	381,000	344,00	131 064,00	374,808	-2 130,05	128 933,95
SO 101	23	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	-1,620	64,724	239,00	15 469,04	63,104	-387,18	15 081,86
SO 101	24	58337331	šterkopísek frakce 0/22	t	-3,240	500,488	326,00	163 159,09	497,248	-1 056,24	162 102,85
SO 101	49	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	-0,360	13,172	919,00	12 105,07	12,812	-330,84	11 774,23
SO 101	54	452311131	Podkladní desky z betonu prostého tř. C 12/15 otevřený výkop	m3	-0,056	1,013	3 791,00	3 840,28	0,957	-212,30	3 627,98
SO 101	93	871315221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN 160	m	-4,400	28,400	217,00	6 162,80	24,000	-954,80	5 208,00
SO 101	95	892351111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 150 nebo 200	m	-4,500	137,400	40,00	5 496,00	132,900	-180,00	5 316,00
SO 101	103	895941111	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální	kus	-1,000	10,000	3 294,00	32 940,00	9,000	-3 294,00	29 646,00
SO 101	104	R5d59223	skruž betonová pro uliční vpust' horní 45 x 57 x 5 cm	kus	-1,000	10,000	278,00	2 780,00	9,000	-278,00	2 502,00
SO 101	105	R6d59223	skruž betonová pro uliční vpust' horní 45 x 57 x 5 cm	kus	-1,000	10,000	278,00	2 780,00	9,000	-278,00	2 502,00
SO 101	106	R6a59223	skruž betonová pro uliční vpust' středová 45 x 29,5 x 5 cm	kus	-1,000	10,000	185,00	1 850,00	9,000	-185,00	1 665,00
SO 101	107	R3z59223	skruž betonová pro uliční vpust' se sifonem pro PVC DN 150 45x57x5 cm	kus	-1,000	10,000	1 325,00	13 250,00	9,000	-1 325,00	11 925,00
SO 101	108	R2a59223	dno betonové pro uliční vpust' s kalovou prohlubní 45x30x5 cm	kus	-1,000	10,000	210,00	2 100,00	9,000	-210,00	1 890,00
SO 101	112	899204112	Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno pro třídu zatížení D400, E600	kus	-1,000	10,000	878,00	8 780,00	9,000	-878,00	7 902,00
SO 101	113	RVM55242	vtoková mříž litinová 500/500mm rovná D400 s pantem a se zámkem proti odcizení	kus	-1,000	10,000	2 038,00	20 380,00	9,000	-2 038,00	18 342,00
SO 101	114	RKK28661	kalový koš DIN 4052-D1 (nízký)	kus	-1,000	10,000	430,00	4 300,00	9,000	-430,00	3 870,00
SO 101	63	577134211	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. II tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	-16,500	2 935,000	150,00	440 250,00	2 918,500	-2 475,00	437 775,00
SO 101	64	577145112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	-16,500	2 920,000	175,00	511 000,00	2 903,500	-2 887,50	508 112,50
SO 101	66	573211108	Postřík živičný spojovací z asfaltu v množství 0,40 kg/m2	m2	-16,500	2 935,000	8,00	23 480,00	2 918,500	-132,00	23 348,00
SO 101	65	573111112	Postřík živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2	m2	-16,500	2 920,000	39,00	113 880,00	2 903,500	-643,50	113 236,50
SO 101	60	564931412	Podklad z asfaltového recyklátu tl 100 mm	m2	-36,650	120,000	57,00	6 840,00	83,350	-2 089,05	4 750,95

Dodatečné práce (vícepráce)

číslo SO	P.Č.	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Jenotková cena dle SOD	Jenotková cena dle URS	Cena celkem (Kč)
SO 101	5	133301101	Hloubení šachet v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	5,645	209,000		1 179,81
SO 101	7	151101102	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m	m2	11,290	77,00		869,33
SO 101	9	151101112	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m	m2	11,290	37,00		417,73
SO 101	11	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	5,640	40,00		225,60
SO 101	12	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	78,960	5,00		394,80
SO 101	17	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	10,152	229,00		2 324,81
SO 101	18	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	0,150	194,00		29,10
SO 101	19	58344171	šterkodrt' frakce 0-32	t	0,300	344,00		103,20
SO 101	50	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku	m3	0,662	919,00		608,38
SO 101	51	452112111	Osazení betonových prstenců nebo rámu v do 100 mm	kus	1,000	139,00		139,00
SO 101	53	59224185	prsteneц šachtový vyrovnávací betonový 625x120x60mm	kus	1,000	204,00		204,00
SO 101	99	894412411	Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží přechodových	kus	1,000	1 460,00		1 460,00
SO 101	100	59224168	skruž betonová přechodová 62,5/100x60x12 cm, stupadla poplastovaná kapsová	kus	1,000	1 870,00		1 870,00
SO 101	101	894414111	Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží základových (dno)	kus	1,000	6 675,00		6 675,00
SO 101	102	RŠD59224	šachtové dno betonové kulaté DN 1000 x 600, 100 x 75 x 15 cm pro vstup kanalizace DN 150-300mm	kus	1,000	5 011,00		5 011,00
SO 101	109	899104112	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E600	kus	1,000	878,00		878,00
SO 101	110	55241030	poklop šachtový litinový kruhový DN 600 bez ventilace tř D 400 pro intenzivní provoz	kus	1,000	2 387,00		2 387,00
SO 101	115	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	1,000	1 425,00		1 425,00
SO 101	3	132301201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	24,600	209,00		5 141,40
SO 101	21	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození sítím, uloženou do 3 m	m3	24,600	460,00		11 316,00
SO 101	22	58337310	šterkopísek frakce 0-4 třída B	t	49,200	275,00		13 530,00
SO 101	2	012203001	Náklady na geodetické práce při provádění stavby	Kč	0,050	32 073,00		1 603,65

SO 101	2	122301102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 4 objem do 1000 m3	m3	350,362	140,00		49 050,68
SO 101	11	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	350,362	40,00		14 014,48
SO 101	12	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	4 905,110	5,00		24 525,55
SO 101	17	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	630,652	229,00		144 419,31
SO 101	55	564561111	Zřízení podsypu nebo podkladu ze sypaniny tl 200 mm	m2	1 751,810	71,00		124 378,51
SO 101	56	R5834422	lomové kamenivo fr. 0-125 mm	t	700,724	298,00		208 815,75
SO 101	135	919726123	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 500 g/m2	m2	875,905	50,00		43 795,25
SO 101	3	132301201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	39,600	209,00		8 276,40
SO 101	6	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepršení stěn rýh hl do 2 m	m2	72,000	69,00		4 968,00
SO 101	8	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepršení stěn rýh hl do 2 m	m2	72,000	39,00		2 808,00
SO 101	10	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	39,600	15,00		594,00
SO 101	11	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	39,600	40,00		1 584,00
SO 101	12	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	554,400	5,00		2 772,00
SO 101	17	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	71,280	229,00		16 323,12
SO 101	18	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	39,600	194,00		7 682,40
SO 101	19	58344171	šterkodrt' frakce 0-32	t	79,200	344,00		27 244,80
SO 101	115	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	1,000	1 425,00		1 425,00
SO 101	110	55241030	poklop šachtový litinový kruhový DN 600 bez ventilace tř D 400 pro intenzivní provoz	kus	1,000	2 387,00		2 387,00
SO 101	67	584121111	Osazení silničních dílců z ŽB do lože z kameniva těženého tl 40 mm	m2	8,000	744,00		5 952,00
SO 101	2	122301102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 4 objem do 1000 m3	m3	0,800	140,00		112,00
SO 101	11	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	0,800	40,00		32,00
SO 101	12	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	11,200	5,00		56,00
SO 101	17	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	1,440	229,00		329,76
SO 101	58	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	8,000	174,00		1 392,00
SO 101	63	577134211	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. II tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	110,000	150,00		16 500,00
SO 101	64	577145112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	110,000	175,00		19 250,00
SO 101	66	573211108	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,40 kg/m2	m2	110,000	8,00		880,00
SO 101	65	573111112	Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2	m2	110,000	39,00		4 290,00
SO 101	45	113154364	Frézování živичného krytu tl 100 mm pruh š 2 m pl do 10000 m2 s překážkami v trase	m2	110,000	47,00		5 170,00
SO 101	143	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	28,160	20,00		563,20
SO 101	144	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	394,240	5,00		1 971,20
SO 101	151	997221845	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302	t	28,160	10,00		281,60
SO 101	125	R91613121	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	26,000	391,00		10 166,00
SO 101	126	59217031	obrubník betonový silniční 100 x 15 x 25 cm	m	26,260	110,00		2 888,60
SO 101	122	915491211	Osazení vodícího proužku z betonových desek do betonového lože tl do 100 mm š proužku 250 mm	m	9,000	206,00		1 854,00
SO 101	124	R5924560	přídlažba desková betonová 50x25x8cm přírodní	kus	18,180	51,00		927,18
SO 101	2	122301102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 4 objem do 1000 m3	m3	62,802	140,00		8 792,28
SO 101	11	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	62,802	40,00		2 512,08
SO 101	12	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	879,228	5,00		4 396,14
SO 101	17	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	113,044	229,00		25 887,08
SO 101	135	919726123	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 500 g/m2	m2	79,496	50,00		3 974,80
SO 101	28	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	79,496	17,00		1 351,43
SO 101	55	564561111	Zřízení podsypu nebo podkladu ze sypaniny tl 200 mm	m2	158,992	71,00		11 288,43
SO 101	56	R5834422	lomové kamenivo fr. 0-125 mm	t	63,597	298,00		18 951,91
SO 101	58	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	145,992	174,00		25 402,61
SO 101	63	577134211	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. II tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	66,496	150,00		9 974,40
SO 101	64	577145112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	66,496	175,00		11 636,80

SO 101	65	573111112	Postřik živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2	m2	66,496	39,00		2 593,34
SO 101	66	573211108	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství 0,40 kg/m2	m2	66,496	8,00		531,97
SO 101	115	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	2,000	1 425,00		2 850,00
SO 101	147	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	4,000	22,00		88,00
SO 101	148	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	56,000	5,00		280,00
SO 101	2	122301102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 4 objem do 1000 m3	m3	0,800	140,00		112,00
SO 101	11	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	0,800	40,00		32,00
SO 101	12	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	11,200	5,00		56,00
SO 101	17	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	1,440	229,00		329,76
SO 101	28	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	8,000	17,00		136,00
SO 101	58	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	8,000	174,00		1 392,00
SO 101	131	R91633111	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	8,000	317,00		2 536,00
SO 101	132	R59217011	obrubník betonový zahradní 50x5x20 cm	m	8,080	32,00		258,56
SO 101	80	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	8,000	217,00		1 736,00
SO 101	81	R59245320	dlažba desková betonová 40x40x4cm přírodní	m2	8,080	268,00		2 165,44
SO 101	11	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	3,200	40,00		128,00
SO 101	12	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	44,800	5,00		224,00
SO 101	17	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	5,760	229,00		1 319,04
SO 101	18	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	2,000	194,00		388,00
SO 101	19	58344171	štěrkodrt' frakce 0-32	t	4,000	344,00		1 376,00
SO 101	21	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození sítím, uloženou do 3 m	m3	1,200	460,00		552,00
SO 101	22	58337310	štěrkopísek frakce 0-4 třída B	t	2,400	275,00		660,00
SO 101	116	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	kus	1,000	1 125,00		1 125,00
SO 101	71	591211111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm	m2	16,500	480,00		7 920,00
SO 101	73	R5838107	kostka dlažební žula drobná 10/10 cm	m2	16,500	745,00		12 292,50
SO 101	63	577134211	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. II tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	36,650	150,00		5 497,50
SO 101	64	577145112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	36,650	175,00		6 413,75
SO 101	66	573211108	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství 0,40 kg/m2	m2	73,300	8,00		586,40
SO 101	125	R91613121	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	5,000	391,00		1 955,00
SO 101	126	59217031	obrubník betonový silniční 100 x 15 x 25 cm	m	5,050	110,00		555,50
SO 101	2	122301102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 4 objem do 1000 m3	m3	27,300	140,00		3 822,00
SO 101	11	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	27,300	40,00		1 092,00
SO 101	12	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	382,200	5,00		1 911,00
SO 101	17	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	49,140	229,00		11 253,06
SO 101	28	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	39,000	17,00		663,00
SO 101	135	919726123	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 500 g/m2	m2	39,000	50,00		1 950,00
SO 101	55	564561111	Zřízení podsypu nebo podkladu ze sypaniny tl 200 mm	m2	78,000	71,00		5 538,00
SO 101	56	R5834422	lomové kamenivo fr. 0-125 mm	t	31,200	298,00		9 297,60
SO 101	58	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	78,000	174,00		13 572,00

číslo SO	P.Č.	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Jenotková cena dle SOD	Jenotková cena dle URS	Cena celkem (Kč)
----------	------	-------------	---------------	------	----------------	------------------------	------------------------	------------------

	NP 1	837354111	Montáž kameninových útesů s hrdlem DN 200	kus	1,000		1 860,00	1 860,00
	NP 2	877355211	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 200	kus	1,000		236,00	236,00
	NP 3	R	Průchodka s integrovaným kulovým kloubem DN 700-1100/200 FABEKUM	kus	1,000		5 332,47	5 332,47
	NP 4	837314111	Montáž kameninových útesů s hrdlem DN 150	kus	7,000		1 720,00	12 040,00
	NP 5	877315211	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 160	kus	7,000		216,00	1 512,00
	NP 6	R	průchodka FORSHEDA DN 150	kus	7,000		324,09	2 268,63
	NP 7	460510054	Kabelové prostupy z trub plastových do rýhy bez obsypu, průměru do 10 cm	m	410,000		22,90	9 389,00

	NP 8	34571354	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 75/90mm, HDPE+LDPE	m	410,000		69,10	28 331,00
	NP 9	899722112	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 25 cm	m	410,000		11,90	4 879,00
	NP 10	R	Odpady - rozbor dle vyhlášky č. 294/2005 Sb. Příloha č. 10 tab. 10.1 (2. odběr)	soubor	1,000		5 296,90	5 296,90
	NP 11	935113111	Osazení odvodňovacího polymerbetonového žlabu s krycím roštem šířky do 200 mm	m	3,000		420,00	1 260,00
	NP 12	R	ACO MULTILINE žlab V200G-0.0.2, ACO V200G čelo plné pro typ 0-20, ACO V200 rošt můstkový 0,5m D400/E600 litina	m	3,000		6 548,33	19 644,99
	NP 13	460110001	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 400 litrů/min	hod	24,000		542,00	13 008,00
	NP 14	113106191	Rozebrání vozovek ze silničních dílců se spárami zalitými živicí strojně pl do 50 m2	m2	8,000		219,00	1 752,00
	NP 15	979094441	Očištění vybouraných silničních dílců s původním spárováním z kameniva téženého	m2	8,000		47,90	383,20
	NP 16	113106191	Rozebrání vozovek ze silničních dílců se spárami zalitými živicí strojně pl do 50 m2	m2	8,000		219,00	1 752,00
	NP 17	997013862	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z armovaného betonu kód odpadu 17 01 01	t	4,000		310,00	1 240,00
	NP 18	R	Ochrana plynovodu (dodávka a montáž chráničky s číchačkou)	soubor	1,000		25 679,50	25 679,50
	NP 19	132212112	Hloubení rýh š do 800 mm v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně	m3	3,200		1 320,00	4 224,00
	NP 20	129001101	Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokopávky v blízkosti inženýrských sítí	m3	3,200		421,00	1 347,20
	NP 21	R	Náklady na dopravní značení na staveništi a/nebo v okolí staveniště IP22 - 2x vč. sloupků a podstavců, pronájem 3 měsíce, odstranění stávajícího DZ (5ks)	soubor	1,000		14 868,00	14 868,00

ceny jsou uváděny bez DPH

"množství" uvádějte max. na 3 desetinná místa

Vícepráce	1 201 132,87 Kč
Méněpráce	-310 477,43 Kč

Celkem bez DPH	890 655,44 Kč
DPH 21%	187 037,64 Kč
ZL celkem vč. DPH:	1 077 693,08 Kč